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کشف تریاک
بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: 
محمولــه 308 کیلوگرمی تریاک در آب های بندر دلوار کشــف و 

ضبط شد.
سرهنگ ولی الله رضایی نژاد افزود: در همین زمینه یک دستگاه 
خودرو زانتیا توقیف و به همراه محموله کشف شده به مرجع قضایی 

تحویل داده شد.
دستگیری قاتل

اهواز- فارس: فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از دستگیری 
قاتل فراری کمتر از یک ساعت در عملیات ضربتی پلیس شهرستان 

کارون خبر داد.
سرتیپ حیدر عباس زاده گفت: در پی یک فقره درگیری منجر 
به جرح و فوت شدن فرد مضروب در بیمارستان، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس شهرستان کارون قرار گرفت.
وی عنوان کرد: با اقدامات پلیســی محل اختفاء قاتل فراری به 
هویت )و ـ ر( شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش 

دستگیر شد.
قاچاق سوخت

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان »سیریک« از 
کشف فرآورده های نفتی قاچاق خبر داد. 

سرهنگ »آرش بخشایی« افزود: در بازرسی از منزل فردی در 
این روستا 26 هزار لیتر سوخت گازوئیل که درون مخازن زیرزمیني 

و یک دستگاه کامیون باري جاسازی شده بود کشف شد.
وی تصریح کرد: کامیون و ســوخت قاچاق برای انجام مراحل 

قانونی به پلیس آگاهی منتقل شدند.
شکنجه  کودک معلول

کرج- تسنیم: دادستان کرج از دستگیری پدر سنگدلی که در 
خانه با قمه به ســر و صورت طفل معلول زده و کودک را شکنجه 

می کرده خبر داد. 
حاجی رضا شاکرمی اظهار داشت:  این کودک دارای معلولیت 
جســمی و ذهنی بوده و مادر این کودک به دلیل مشکلاتی که با 

همسرش داشته، خانه را ترک کرده است.
دادســتان کرج ادامه داد: انگیزه پدر ســنگدل از این اقدامات 

بازگشت مادر طفل به خانه و زندگی بوده است.
پیکر گردشگر پیدا شد

کاشــان- ایرنا: مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان از پیدا 
شدن پیکر بی جان گردشگری خبر داد که یک ماه پیش در منطقه 
کویری مرنجاب واقع در شمال شهرستان آران و بیدگل گم شده بود. 
منصور شیشه فروش گفت: ساربانان محلی در مورد مشاهده پیکر 
بی جان مردی خبر دادند که 14 فروردین ماه امسال خبر  مفقود 
 شــدنش به هلال احمر شهرستان آران و بیدگل گزارش شده بود. 
یک ماه پیش گم شدن سه نفر گردشگر )2 نفر زن و یک نفر مرد( 
در منطقه کویر مرنجاب به هلال احمر شهرســتان آران و بیدگل 

اطلاع داده شده بود. 
به گفته مجید طاهری رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان آران 
و بیدگل، این گردشگران به دلیل همراه نشدن با راهنمایان محلی 
و گرفتار شدن خودرو در باتلاق با توجه به وسعت منطقه کویری 

مرنجاب راه خود را در دریاچه نمک گم کرده بودند. 
جاسازی مواد مخدر

اصفهان- خبرگزاری صدا و ســیما: رییس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان اصفهان از کشف مواد مخدر در این استان خبر داد.

ســرهنگ ســید تقــی حســینی گفــت: مامــوران پلیس 
مبــارزه با مــواد مخــدر اصفهــان در عملیاتی خــودرو حامل 
 مــواد مخــدر را در ورودی شــهر شناســایی و متوقــف کردند.
وی افزود: در بازرســی از این سواری پژو280 کیلوگرم تریاک که 
زیر صندلی ها و صندوق عقب خودرو جاســاز شده بودکشف و 2 

نفر دستگیر شدند.
تصادف خونین

کرمانشاه- باشگاه خبرنگاران جوان: مسئول روابط عمومی مرکز 
فوریت های پزشکی استان کرمانشاه از تصادف  شدید پژو بین شهری 

و سمند در مسیر جوانرود کرمانشاه خبرداد. 
آزادی، گفت: برخورد شدید پژو بین شهری و سمند در نزدیکی 

روستای بدرآباد  9  کشته و زخمی بر جای گذاشت.
وی گفت: در این حادثه یک نفر کشته و 8 نفر زخمی شدند.

بازداشت اعضای باند  سرقت
سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی 
از انهدام باند ســارقان مزارع و باغ ها و اعتراف به 32 فقره ســرقت 

در خوی خبر داد. 
سرهنگ سامان غنی زاده گفت: ماموران پلیس آگاهی در یک 
عملیات و با تعقیب و مراقبت هاي پوششــي، توانستند سه متهم  

مورد نظر را دستگیر کنند.
وي با اشــاره به اینکه متهمان در بازجویی های پلیسی به 32 
فقره سرقت از مزارع و باغ های اطراف شهرستان معترف شدند، ادامه 
داد: در بازرســی از مخفیگاه سارقان دو دستگاه خودرو که در امر 
سرقت ها مورد استفاده قرار می گرفت توقیف و مقادیر زیادی اموال 

مسروقه کشف و توسط مالباختگان شناسایی شد.
آزاد کردن جنگل

گرگان- ایلنا: رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با حکم قضات 
گلســتانی بیش از 89 هکتار از جنگل های گلستان از متجاوزان، 

پس گرفته شد. 
هادی هاشمیان گفت: سازمان منابع طبیعی ارزش ریالی این 

عرصه ها را بیش از 393 میلیارد تومان برآورد کرده است.
وی افزود: در جلسه شورای حفظ بیت المال استان اعلام کرده 
بودیم برای مدیرانی که دست اندازی ها به عرصه های ملی و منابع 
طبیعی را گزارش نکنند و یا دیر به دستگاه قضایی اعلام کنند پرونده 
تشکیل می دهیم که همین امر سبب شد در دو سال گذشته روند 

گزارش تخلف ها به دستگاه قضایی بیشتر شود.
سرقت میراث کهن

همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان همدان 
گفت: پنج تن از جویندگان میراث تاریخی که با حفر زمین منزل 
مسکونی اشیای تاریخی به قدمت 700 سال را کشف کرده بودند 

توسط ماموران کلانتری 17 دستگیر شدند. 
سرهنگ پژمان قویمی افزود: ماموران با شناسایی منزل مسکونی 
در روستای توییچین، به صورت نامحسوس رفت و آمد ساکنان این 

منزل را زیر نظر قرار دادند. 
وی بیان کرد: پس از اطمینان از صحت موضوع با دریافت مجوز 
قضایی، ماموران وارد منزل شده و در بازرسی از آن 11 قطعه تخت 
ســنگ منقوش به نقش های دوران اسلامی و هفت قطعه ظروف 

سفالی شکسته را کشف کردند. 
سیل خسارت وارد کرد

ارومیه- ایســنا: مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان 
غربی از خسارت سیل به پنج  روستای ارومیه خبر داد.

امیرعباس جعفری افزود: بارش های اخیر منجر به وقوع سیل و 
بروز خسارت به پنج روستای اسلام آباد، دیزج دول، دربند و ثمرتو 
شهرستان ارومیه شد که اقدامات اولیه در خصوص این روستاهای 

آسیب دیده انجام شد.
وی با اشاره به اینکه این سیل به 15 منزل روستایی خسارت زده 
اضافه کرد:  میزان خسارت مالی این سیل در حدود 200 میلیون 

تومان برآورد شده است.

در پی بارش شــدید باران در مناطق 
ساحلی شمال نیوزیلند، گودالی بزرگ به 
وسعت دو زمین فوتبال در داخل مزرعه ای 

در نزدیکی خلیج پلنتی پدیدار شد.
به گزارش ایســنا، این گودال حدود 200 

گروه تفحص اجساد قربانیان نسل کشی 
کشــور آفریقایی رواندا به تازگی گور های 
جدیدی در منطقه کیگالی کشف کرده است.

به گزارش پایگاه اینترنتی دیلی میل، نزدیک 
به یک ربع قرن از فاجعه نسل کشــی در کشور 

آفریقایی رواندا می  گذرد و هر روز بخشی از این جنایت در قالب کشف 
گورهای جمعی در گوشه ای از این کشور نمایان می شود.

اواخر ماه آوریل، چهار گور جمعی در زیر در »گاسابو« از مناطق 
نزدیک به کیگالی کشف شد. بر اساس این گزارش، تعداد استخوان هایی 
از ران پا و  207 قطعه از اســتخوان های بدن در یکی از گودال ها به 

عمق 25 متر دفن شده بودند.
احتمالا جسد 2 تا 3 هزار نفر همچنان در گورهای جمعی مدفون 
هســتند. تاکنون 250 هزار قربانی نسل کشی رواندا در محل »یادبود 

قتل عام کیگالی« دفن شده اند.
نسل کشی رواندا نتیجه جنایت اکثریت هوتوها علیه توتسی ها و 
همچنین استعمار فرانسه بود. در آوریل سال 1994 هواپیمای حامل 
ژوونال هابیاریمانا، رئیس جمهور هوتوتبار رواندا بر فراز کیگالی در رواندا 
سرنگون شد. اکثریت هوتوها این حادثه را به توتسی ها نسبت دادند و 

زمینه ساز کشتار حدود 800 هزار توتسی در رواندا شد.
گفته می شود این نسل کشی  به وسیله گروهی از نخبگان سیاسی 
که بسیاری از آنها مقامات ارشد دولتی بودند، برنامه ریزی شده بود و 

برخی دولت های خارجی از جمله فرانسه در آن نقش داشتند.
رواندا سال هاست فرانسه را به دخالت در نسل کشی که مرگ حدود 
800 هزار نفر را در پی داشت متهم می کند. چندی پیش کمیسیونی 
در رواندا 22 افسر عالی رتبه فرانسوی را به دخالت در نسل کشی این 

کشور متهم کرد.

پس از انتشار ویدئویی از یک مرد چینی 
که دلفینی را به دوش انداخته بود، پلیس 
شهر گوانگ دونگ این مرد را تحت تعقیب 

قرار داده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، تصور 

می شود این مرد دلفین را داخل ماشین خود انداخته و محل را ترک 
کرده است.

شاهدان می گویند که دلفین در ساحل جزیره هیلینگ به خشکی 
افتاده بود و به نظر می رسد در حال مرگ بود.

مقامات محلی می گویند: این مرد در صورت دستگیری دادگاهی 
می شود.

در بیانیه ای که امنیت عمومی چین منتشر کرده است، اعلام شد 
مســئولان در حال بررسی این حادثه هستند و از افرادی که در این 

باره اطلاعاتی دارند، درخواست شده با پلیس تماس بگیرند.
در این بیانیه آمده: در چین دلفین ها تحت حمایت هستند و هر 

زمانی که این مرد دستگیر شود، مجازات خواهد شد.
شاهدان عینی می گویند: مرد که به نظر یک توریست است، دلفینی 
را که به ساحل افتاده بود را روی دوش خود انداخت و با خودرو خود 

ساحل را ترک کرد.
اقدام این مرد خشــم کاربــران چینی شــبکه های اجتماعی را 

برانگیخت و آن ها اقدام او را مورد انتقاد قرار دادند.
بر اســاس گزارش ها، این فیلم هنگام سه روز تعطیلی روز کارگر 
در چین فیلمبرداری شــده و معلوم نیســت برای دلفین چه اتفاقی 

افتاده است.

در ایتالیا یک گربه از صاحب خود یک و 
نیم میلیون یورو به ارث برد.

به گزارش ایسنا، »سیسیلا آنا« از شهر ورونای 
ایتالیا که صاحب گربه ای با نام »پیله« است، در 
تمام دوران کاری خود در شورای وزیران ایتالیا 

فعالیت داشــت و در 88 ســالگی 
درگذشت.

این زن که همســر و فرزندی 
نداشت، مدتی پیش از مرگ تمام 
ثروت خود را به حیوان خانگی اش 
که چند ســال پیــش در خیابان 

زندگی می کرد، بخشــید.دارایی این گربه توسط نمایندگان صندوق 
سرمایه گذاری مدیریت می شود.

به درخواست »آنا« این گربه باید تحت مراقبت دامپزشکی باشد 
و محل زندگی راحت و هر آنچه که برای آســایش وی لازم اســت، 
تهیه شــود.در حال حاضر این گربه در محل نگهداری حیوان خانگی 
در میلان نگهداری می شــود و در حال جستجو برای یافتن صاحب 

جدیدی برای او هستند.
به گزارش اســپونیک، پس از مرگ این گربه، دارایی او به یکی از 

مراکز حمایت از حیوانات اختصاص می یابد.

متر طول و 20 تا 30 متر عرض و ارتفاعی به اندازه یک ســاختمان 
6 طبقه دارد.

اگرچه ریزش زمین و پدیدار شــدن گودال در این منطقه تازگی 
ندارد، اما بزرگی این گودال اهالی منطقه و همچنین زمین شناســان 

را شگفت زده کرده است.
با پدیدار شدن این گودال، دهانۀ یک آتشفشان 60 هزار ساله نیز 

که در زیر زمین پنهان شده بود، نمایان شد.
به گزارش یورونیوز، گفته می شود علت ایجاد این گودال ها، حل 
شدن لایه های سنگ آهکِ زیر پوستۀ زمین در اثر بارش های شدید 

و طولانی مدت باران است.

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات عوامل 
گروهک تروریستی داعش در حمله به مجلس 
شورای اسلامی و حرم مطهر امام )ره( در شعبه 
۱۵ دادگاه انقلاب اســلامی به ریاست قاضی 

صلواتی برگزار شد.
به گزارش میزان، در این جلسه به اتهامات »ر.ب« 

متهم ردیف سوم رسیدگی شد.
قاضی صلواتی پس از حاضر شدن متهم در جایگاه 
خطاب بــه وی گفت: معاونت در افســاد فی الارض 
مستوجب اعدام، جعل شناسنامه و کارت ملی و خرید، 
حمل و نگهداری اســلحه و مهمات سبک و سنگین 
اتهامات شما است. لطفاً در راستای اتهامات به دفاع 

از خود بپردازید.
متهم گفت: من مربی باشگاه ورزشی هستم و یک 
روز که از باشگاه برمی گشتم »الف« به درب منزل ما 
آمد و به من گفت که چند نفر از آشنایانم می خواهند 
وارد کشور شوند بیا با هم به سراغ آنها برویم.من هم، 
چون به »الف« بدهکار بودم و او قرار شده بود بابت این 
کار مقدار پولی به من بدهد پیشنهاد او را قبول کردم.

قاضی صلواتی پرسید: یعنی شما نمی دانستید که 
آنها چه کســانی هستند و با چه هدفی اینگونه وارد 

کشور می شوند؟
متهم پاسخ داد: خیر من اصلًا آنها را نمی شناختم 

و فقط می دانستم که از آشنایان »الف« هستند.
قاضی صلواتی گفت: خیر، براساس گزارش ها این 
افراد در آنجا گم شده بودند و چون شما راه بلد بودید 
»الف« از تو خواســته بود که بروید و راه را برای آنها 
پیدا کنید شما از اعضای فعال گروهک های تکفیری 

بوده ای لذا با دادگاه صادق باشید.
قاضی صلواتی خطاب به متهم ردیف سوم گفت: 
براساس اقاریر، اظهارات و گزارشات، شما می دانستید 
که این افراد یک تیم تروریستی هستند و با چه هدفی 
به ایران آمده اند، بنابرایــن در حرف هایتان صداقت 
داشــته باشید.شــما در وارد کردن اسلحه ها به آنها 

کمک کرده ای.
متهم گفت: من اصلا خبر نداشتم و نمی دانستم 

چهارمین جلسه دادگاه عوامل گروهک تروریستی داعش برگزار شد 

افشای طرح تروریست ها 
برای عملیات انتحاری در حرم امام رضا)ع( 

که کار آنها در ایران چیست.
قاضی صلواتی به اقاریر و گزارشات پرونده استناد 
کرد و گفت: شما نظر دو نفر را جلب کرده بودید که 
به حرم مطهر امام رضا)ع( رفته و مکان های حساس 
آن را برای انجام عملیات تروریستی مشخص کنند. 
شما به دو نفر پیشنهاد دادید که در حرم امام رضا)ع( 

عملیات انتحاری انجام دهند.
متهم پاسخ داد: خیر من اصلا چنین کاری نکردم.

قاضی صلواتی گفت: پــس درباره ارتباط خود با 
گروهک تروریستی داعش توضیح دهید.

متهم گفت: مــن هیچگونه ارتباطــی با داعش 
نداشته ام.

پس از اظهارات ضد و نقیض متهم و عدم صداقت 
در بیاناتش، نماینده دادستان با کسب اجازه از ریاست 
دادگاه در جایگاه قرار گرفته و بخشی از اقاریر متهم 

را قرائت کرد.
نماینده دادســتان تهران گفت: براساس اقاریر و 
اظهارات، این متهم گفته است که آنها مقدار زیادی 

اسلحه و مهمات به همراه داشتند که از من خواستند 
برایشان بیاورم یا در بخش دیگری از اقاریر خود گفته 
اســت زمانی که آنها وارد می شدند من از یکی از آنها 
پرسیدم که برای چه کمربند انفجاری به خود بسته اید 
که آنها پاسخ دادند که اگر ما را گرفتند بتوانیم خود 

را منفجر کنیم.
نماینده دادستان ادامه داد: براساس اقاریر »س« 
یکی دیگر از متهمین گفته اســت که »ر. ب« از نظر 
مدیریتی بســیار کاربلد است و بسیار مورد اطمینان 
»ق« بوده است.نماینده دادستان در ادامه با  اشاره  به 
سابقه کیفری متهم، گفت: این متهم در سال 86 سابقه 
بازداشت داشــته که جرم وی قاچاق اسلحه و حمل 
و نگهداری ادوات جنگی بوده است. این فرد علاوه بر 
شــغل مربی گری، خرید و فروش خودرو را هم انجام 

می داده و دچار فقر مالی نبوده است.
نماینده دادستان خطاب به ریاست دادگاه گفت: 
متهم در این عملیات تروریستی تا زمان انجام آن در 
تهران، با آنها همکاری داشــته است.وی با توجه به 

اظهارات متناقض متهم خطاب به متهم چند ســوال 
پرســید و گفت: آقای »ر. ب« شــما در اقاریر خود 
گفته اید که این هــا از همان بدو ورود با خود جلیقه 
انفجاری، کلت و کلاش داشته اند. چرا همان زمان که 
این موضوع را فهمیدید از آنها جدا نشدید؟ براساس 
گزارشات آنها در مدتی که در استان کرمانشاه بوده اند 
گفته بودند که برای تبلیغ داعش آمده اند با توجه به 
آگاهی شما از این موضوع چرا از آنها جدا نشدید؟شما 
در زمان ورود آنها به کشور از آنها پرسیده اید که برای 
چه جلیقه انفجاری به خود بسته اید و آنها پاسخ داده اند 
اگر دستگیر شدیم خود را منفجر کنیم. با آگاهی شما 
به این موضوع چرا شما از آنها جدا نشدید؟ سوال دیگر 
من این است که اگر شما از اهداف آنها خبر نداشتید 
پس چرا مداوم آنها را از خانه ای به خانه دیگر منتقل 
می کردید و حتی ماشــین هایتان هم تغییر می کرد. 
چرا وقتی که فهمیدید آنها موادی شیمیایی را برای 
ســاخت بمب می خواهند با آنها همکاریتان را ادامه 
دادید؟ آیا از خودتان نپرسیدید که چرا آنها چندین 
بار خانه شــان را عوض می کنند و منظورشان از امن 
نبودن خانه چیست؟ آیا افراد عادی در رفت و آمد ها 
و سفر به تهران احتیاج به اسکورت دارند؟ آیا شما در 
تیم اســکورت آنها نبودید؟ آیا شما نبودید که آنها را 

از گلوگاه های امنیتی عبور می دادید؟
نماینده دادستان تهران خطاب به قاضی صلواتی 
گفت: آقای قاضی بر اســاس گزارش وزارت اطلاعات 
از تیم تروریســتی و منزلی که متهم برای آنها تهیه 
کرده است اقلامی همچون سه قبضه کلاش، یک قبضه 
کلت، یک قبضه مسلسل، چهار کمربند انتحاری، سه 
جلیقه انتحاری، خشاب، نارنجک، صداخفه کن، مواد 
شیمیایی پیش ســاز بمب، 50 متر فیتیله، 50 عدد 
چاشــنی، تایمر، کیت انفجاری و لوازم فنی ساخت 
اسلحه کشف شده است. همچنین تعدادی گلوله توپ، 
خمپاره، مین، خمپاره فسفری، نارنجک و مین والمر 

کشف شده که توسط این متهم مخفی شده بودند.
در پایان این جلسه قاضی صلواتی اعلام کرد که 

جلسه بعدی امروز برگزار می شود.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: پنج هزار واحد مســکونی خسارت دیده 
از زلزله هفته گذشــته در شهرهای یاسوج و 
سی سخت شناسایی شــده است که براساس 

برآوردها بین ۱0 تا30 درصد خسارت  دیده اند. 
عزیز فیلی در گفت و گو با ایرنا افزود: شش کارگروه 
متشکل از 20 کارشــناس بنیاد مسکن کهگیلویه و 
بویراحمد روزهای پنجشــنبه و جمعه کار شناسایی 
واحدهای مسکونی آسیب دیده از زلزله را انجام دادند 
که پس از برآورد خسارت برای حمایت دولت از ساکنان 
این واحدهای مسکونی اقدام های لازم انجام خواهد شد. 
معــاون عمرانی اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: با تلاش کارکنان آبفای شهری، آب مادوان 
و مهریان که بر اثر آسیب دیدگی شبکه آب قطع بود 
روز جمعه وصل شــد و تلاش برای وصل آب مناطق 
روستایی ادامه دارد و هم  اکنون در مراحل پایانی است. 
وی گفــت: آب مناطق روســتایی که بر اثر زلزله 
روز چهارشــنبه قطع شده بود تا عصر دیروز به شبکه 

متصل شد. 
پیشتر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
کهگیلویــه و بویراحمد گفته بود: براثــر زمین لرزه 

روز چهارشــنبه 12 اردیبهشــت ماه آب روستاهای 
ده برآفتــاب و گنجه ای قطع شــد و به همین دلیل 
900 خانوار در این روســتاها به شبکه آب بهداشتی 

دسترسی ندارند. 
فیض الله پاسره اظهار داشت: براساس برآوردهای 
این شــرکت، زلزله 5.2 ریشــتری روز چهارشــنبه 
600 میلیارد ریال به تاسیســات آبرســانی روستایی 
 شهرســتان های بویراحمــد و دنــا خســارت وارد

 کرده است. 
وی عنوان کرد: بیشترین خسارت وارده مربوط به 
مجتمع های آبرسانی روستاهای گنجه ای و ده برآفتاب 

بوده است. 
صبح چهارشــنبه زلزله ای به بزرگی 5/2 ریشتر 
شهر سی ســخت در استان کهگیلویه و بویر احمد و 
شهرهای اطراف از جمله یاسوج را لرزاند که 139 نفر 

بر اثر آن زخمی شدند.
* ۱32 مصدوم زلزله یاسوج ترخیص شدند 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
کهگیلویه و بویراحمد گفــت: 132 نفر از مصدومان 
زلزله روز چهارشنبه در شهرهای یاسوج و سی سخت 

از بیمارستان ترخیص شدند. 

جلال پوران فرد اظهــار کرد: آمار کل مصدومان 
امدادرسانی شده 139 نفر بود که 127 نفر از آنان به 

بیمارستان ها منتقل شدند.
وی بیــان کرد: اکنون هفت نفــر از این افراد در 
بیمارســتان بستری هستند که چهار نفر تحت عمل 

جراحی قرار گرفتند.
وی اضافه کرد : روز چهارشــنبه دو پرواز توســط 
بالگردها به منظور انتقال زخمی های مناطق زلزله زده 

انجام شد.
پوران فرد گفت: 15 دستگاه آمبولانس، یک فروند 
بالگرد و یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس برای انتقال 

مصدومان به محل حادثه اعزام شد.
* خسارت 780 میلیارد ریالی زلزله به یاسوج 
معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
بر پایه برآوردهای نخستین، زمین لرزه 5/2 ریشتری 
روز چهارشنبه 780 میلیارد ریال به شهرهای یاسوج 

و سی سخت این استان آسیب رساند. 
عزیز فیلی افزود: 500 میلیارد ریال از این میزان 
مربوط به ساختمان  های مسکونی شهری و روستایی 

است. 
وی عنوان کرد: 280 میلیارد ریال نیز خســارت  

وارد شــده به زیرساخت  ها از جمله شامل شبکه های 
برق، آب، مخابرات، گاز و ساختمان  های دولتی مانند 

بیمارستان ها بوده است. 
فیلی بیان کرد: تعدادی مسکن شهری و روستایی 
در اثر زمین لرزه بین 10 تا 30 درصد دچار آســیب 

شده است. 
وی ادامه داد: بنیاد مسکن استان مامور ارزیابی و 

بهسازی ساختمان  های آسیب دیده شده است. 
مدیر امور آب و فاضلاب شهری یاسوج هم گفت: 
براثر زمین لرزه چهارشــنبه هشت چاه آب آشامیدنی 
شهر یاســوج آسیب دید که سبب گل آلود شدن آب 
بخش هایی از این شهر شده و به تاسیسات و خطوط 
انتقال آب آشامیدنی برخی  انتقال آب آشامیدنی برخی 
از مناطق شهر یاسوج خسارت وارد کرد و خط انتقال 
16 اینچ آبشار و خط اصلی بلوار عدل در اثر وقوع زلزله 

دچار شکستگی شدند.
قاسم قلندری با بیان اینکه هشت حلقه از چاه های 
آب آشامیدنی شهر یاسوج در اثر وقوع زلزله گل آلود 
شده اند، تصریح کرد: به همین دلیل آبفای یاسوج کار 
آبرســانی به شــهروندان را از طریق دو دستگاه تانکر 

انجام داد.

زلزله به 5 هزار خانه در یاسوج و سی سخت آسیب زد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از 
برخورد ضعیف دستگاه های اجرایی در ساماندهی 
اتباع بیگانه، از فعالیت غیرمجاز 3۵0 هزار تبعه 
خارجی در کشور خبر داد و گفت: هیچ ضعف و 
خلاءقانونی در برخورد با اتباع بیگانه غیرمجاز 

در کشور وجود ندارد.
بــه گزارش فــارس از تبریز ، ســلمان خدادادی 
درخصوص آمار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار 
داشت: در حال حاضر دو دستگاه وزارت امور خارجه و 
وزارت کشور مسئول ساماندهی حضور و فعالیت اتباع 

بیگانه در کشور هستند.
وی افزود: دستگاه های مرتبط نیز باید نحوه اعمال 
قوانین جاری درخصوص اتباع بیگانه را مشخص کنند، 
درخصوص این مسئله در جامعه ما قوانین متقن، جامع 
و کاملی وجود دارد؛ به طوری که در هیچ نقطه از دنیا 
همانند کشور ما قوانین مناسبی در بحث ساماندهی 

اتباع بیگانه وجود ندارد.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه در مجلس ششم قوانین مناسبی درخصوص 
وظایــف دولت برای برخورد با اتباع بیگانه به تصویب 
رســید، تصریح کرد: حتی در این دوره از مجلس در 
اصلاح ماده 181 قانون کار، وظایف مراکز، شرکت ها، 
کارگاه ها، کارفرمایــان و افراد دیگر بکارگیرنده اتباع 
بیگانه نیز مشخص شد و مجازات افراد متخلف دراین 
حوزه در قوانین موجود روشن است، بنابراین هیچ نکته 
مبهمــی درخصوص برخورد با اتباع بیگانه غیرقانونی 
مستقر درکشور وجود نداشته و دراین حوزه هیچ منع 
و خلاء قانونی وجود ندارد و متخلفان به مجازات حبس 

از 91 تا 180 روز محکوم خواهند شد.
وی ادامه داد: بر اســاس مــاده 181 قانون کار، 
کارفرمایانی که اتباع بیگانه را که فاقد پروانه کارند و 
یا مدت اعتبار پروانه کارشان منقضی شده است بکار 
گمارنــد و یا اتباع بیگانــه را در کاری غیر از آنچه در 
پروانه کار آنها قید شده است بپذیرند و یا در مواردی که 

رابطه استخدامی تبعه بیگانه با کارفرما قطع می گردد 
مراتب را به وزارت کار و امور اجتماعی تبعه بیگانه با 
کارفرمــا قطع می گردد مراتب را به وزارت کار و امور 
اجتماعی اعلام ننمایند، با توجه به شرایط و امکانات 
خاطــی و مراتب جرم به مجازات حبس از 91 روز تا 

180 روز محکوم خواهند شد.
خدادادی با تاکید براینکه دســتگاه های ذیربط از 
جمله وزارت کشور، نیروی انتظامی و قوه قضائیه باید 
به وظایف خود به درستی عمل کنند، گفت: البته برای 
مقابله با اتباع بیگانه در کشور ملاحظاتی امنیتی برای 
حفظ منافع ملی وجــود دارد، هر چند که در برخی 

شرایط دستگاه های اجرایی سست برخورد می کنند.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به اینکه 
مشاغل اتباع بیگانه سخت بوده و هیچ ایرانی قادر به 
انجام آن نخواهد بود، افزود: دستگاه های اجرایی باید 
اقدامات موثرتری را در راستای ساماندهی اتباع بیگانه 

انجام دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد

فعالیت غیرمجاز 350 هزار تبعه خارجی در کشور

عضــو هیئت مدیره اتحادیــه تعاونی های 
کشاورزی گل و گیاه و بذر و نهال ایران گفت: 
قاچاق گل و گیاه به کشــور تعطیلی صدها باغ 
تولید گل وگیاه و بیکاری هزاران نفر را تاکنون 

در پی داشته است.
قدرت الله ایزدیفر افزود: گل های زینتی مانند بن 
سای و بامبو که از کشورهایی مانند چین و تایلند وارد 
کشور می شود دارای آلودگی های متعدد و خطرناکی 
اســت که به صورت قاچاق وارد کشور شده و در بازار 
عرضــه و خریدوفروش می شــود. وی گفت: برخی 
سودجویان به دنبال واردات قاچاق محصولات آلوده، 
بی کیفیت و ارزان قیمت به کشور هستند که این امر 
به بازار گل وگیاه ایران لطمه زیادی وارد کرده و باعث 
آلوده کردن و نابودی جنگل های هیرکانی شمشــاد 

ایران شده است.
ایزدیفر از بی تفاوتی دولت نسبت به قاچاق گل و 
گیاه و تعطیلی ده ها باغ و کاهش تولید این محصولات 
و بیکاری هزاران نفر انتقاد کرد و اظهار داشت: ظرفیت 
مناسبی برای تولید و صادرات انواع گل وگیاه در کشور 
وجود و سالانه 2/3 میلیارد شاخه گل در کشور تولید 

عضو هیئت مدیره اتحادیه گل وگیاه ایران:

قاچاق گل و گیاه موجب بیکاری هزاران کشاورز شده است

خیرین ایرانی در سال گذشته با کمک های 
نقدی خود زمینه آزادی ۱0 هزار و 679 زندانی 

جرایم غیرعمد را فراهم کردند.
به گزارش روابط عمومی ســتاد دیه کشــور، از 
مددجویان آزاد شــده 10 هزار و 349 نفر را مردان و 
330 نفر را زنانی شامل می شوند که به دلیل ناتوانی 
در تامین بدهی مالی یا دیات ناشی از حوادث کارگاهی 

یا تصادفات رانندگی روانه حبس شده بودند.
10 هــزار و 17 نفر از ایــن افراد به دلیل ناتوانی 
در اعطــای دیه و مابقی به علت عســر در پرداخت 
بدهی های مالی ناشــی از تعهدات چک و مهریه در 

بند حضور داشتند.
حضور ۵00 راننده محکوم  به پرداخت دیه

 در زندان 
در همین حال مدیرعامل ستاد دیه کشور با بیان 
اینکــه امروز درصد بالایی از زندانیان جرائم غیرعمد 
را بدهکاران مالی شامل می شوند، گفت: اینها افرادی 
هستند که به دلیل عدم آشنایی کامل با اوراق تجاری 
چک بدون سوء نیت مجرمانه گرفتار بند زندان شده اند.
سید اســداله جولایی افزود: با اصلاح و تصویب 
قانون بیمه شــخص ثالث، در شــرایط فعلی در کل 
کشور ما تنها 500 نفر راننده محکوم  به پرداخت دیه 
در زندان ها داریم و جالب اســت که در این فهرست 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی و سمنان استان های 

بدون زندانی دیه هستند.

می شود و این درحالی است که آمارهای گمرک نشان 
می دهد که واردات رسمی گل و گیاه زینتی به کشور 
در ســال 95 - 7 تا 8 درصد کاهش داشته و واردات 

قاچاق کماکان ادامه دارد و رو به افزایش نیز است.
وی افزود: ســالانه معادل 700 میلیون دلار گل 
و گیاه که دارای آفت بیماری است به صورت قاچاق 
وارد کشور می شود که این امر فقر و بیکاری را افزایش 

خواهد داد.
ایزدیفــر با اظهار اینکه ایران هفدهمین کشــور 
تولیدکننده گل وگیاه در جهان اســت گفت: واردات 
گل و گیاه به کشور ممنوع است و هیچ نوع مجوزی 
برای ورود گیاهان شاخه بریده و گلدانی داده نمی شود 
اما برخی به راحتی اقــدام به قاچاق این محصولات 
کشــاورزی به کشــور می کنند و دولــت و تعزیرات 

حکومتی باید جدی تر در این مقوله وارد شوند.
رئیس هیئت مدیره گل و گیاه استان مازندران با 
اشاره به اینکه این استان در تولید گیاهان آپارتمانی 
رتبه نخســت کشور را داراست گفت: محصولات این 
استان به کشــورهای حاشیه خزر صادر می شود که 
قیمت هر 30 تا 40 شــاخه گل رز صادراتی معادل 

قیمت یک بشکه نفت است.
وی افزود: ســتاد مبارزه با قاچاق کالا بایدکمک 
کند تا قاچاق گل وگیاه به کشــور صورت نگیرد زیرا 
در حال حاضر شاهد هستیم که اندام تکثیری که در 
داخل تولید می شود به صورت قاچاق به کشور می آید 
که نبود نظارت بر واردات گل و گیاه از مشکلات موجود 

این گروه از کشاورزان است.

۵00 راننده محکوم  به پرداخت دیه در 
زندان های کشور حضور دارند

آزادی بیش از ۱0 هزار 
زندانی غیرعمد در سال 

۹۶ با کمک خیرین

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
گفت: اواخر وقت دوشنبه سامانه بارشی فعالی از 

سمت مرزهای غربی وارد کشور می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، 
احد وظیفه با بیان این کــه امروز هم چنان رگبار و رعد 
و بــرق، وزش باد شــدید موقت با احتمــال تگرگ در 
شمال غرب، غرب، بخش هایی از مرکز، دامنه های زاگرس 
مرکزی، استان های واقع در البرز غربی، مرکزی و شرقی 
و بارش پراکنده در برخی نقاط شــرق و جنوب شــرق 
رخ خواهد داد، اظهارداشــت: شــدت بــارش امروز در 
آذربایجان غربی و شــرقی، اردبیل، کردســتان، زنجان، 

کرمانشاه، لرستان، ایلام، همدان، مرکزی، شمال خوزستان 
و ارتفاعات البرز مرکزی در استان های قزوین، البرز، تهران 

و مازندران خواهد بود.
به گفته وظیفه، روز دوشنبه از میزان ابرناکی و بارش 
در کشور کاسته شده و تنها بارش پراکنده در برخی نقاط 

شمال شرق و شرق رخ خواهد داد.
وی درخصوص ســامانه بارشــی فعالی که از اواخر 
دوشــنبه از ســمت مرزهای غربی وارد کشور می شود، 
گفت: این سامانه مجدداً سبب رگبار و رعد و برق، وزش 
باد شدید موقت با احتمال تگرگ می شود و روز سه شنبه 

در نیمه غربی کشور فعال خواهد بود.

سامانه بارشی دیگری در راه است


